УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменения в пункт 1 Указа Главы Республики Дагестан

от 9 декабря 2024 г. № 173 «О дополнительной мере социальной

поддержки лиц, зачисленных в подразделения резерва

Министерства обороны Российской Федерации и

заключивших контракт о прохождении военной службы»

1. Внести в пункт 1 Указа Главы Республики Дагестан от 9 декабря

2024 г. № 173 «О дополнительной мере социальной поддержки лиц,

зачисленных в подразделения резерва Министерства обороны Российской

Федерации и заключивших контракт о прохождении военной

службы» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2024, 11 декабря, № 05004014888; 2025, 5 февраля,

№ 05004015327) изменение, изложив его в следующей редакции:

«1. Установить дополнительную меру социальной поддержки в форме

единовременной выплаты:

лицам, направленным с 5 декабря 2024 года по 2 февраля 2025 года

(включительно) через военные комиссариаты муниципальных районов и

городских округов Республики Дагестан или пункт отбора на военную

службу (3-го разряда) г, Махачкалы на военную службу по контракту о

прохождении военной службы с Министерством обороны Российской

Федерации на один год и более, - в размере 200 ООО рублей;

лицам, направленным с 3 февраля 2025 года через военные

комиссариаты муниципальных районов и городских округов Республики

Дагестан или пункт отбора на военную службу (3-го разряда) г. Махачкалы

на военную службу по контракту о прохождении военной службы с

Министерством обороны Российской Федерации на один год и более, за

исключением лиц, указанных в абзаце четвертом настоящего пункта, -
в размере 500 ООО рублей;

лицам, направленным с 20 октября по 8 ноября (включительно)

2025 года (включительно) через военные комиссариаты муниципальных

районов и городских округов Республики Дагестан или пункт отбора на

военную службу (3-го разряда) г. Махачкалы на военную службу по

контракту о прохождении военной службы с Министерством обороны

Российской Федерации на один год и более, - в размере 1 500 ООО рублей.».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Г. Махачк: ^ ^
17 октября 2^2^
№ 182

УПРАВЛЕ

ДЕЛОПРОИЗВ

Глава

ики Дагестан С. Меликов